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North Macedonia

12-026969/21-0002

24/06/2021 00:00:00

23/06/2024 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2202 и тарифен подброј 2202 99 19 90 и 
Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Сируп кој директно се консумира и е наменет за одржување на нормално 
функционирање на имунолошкиот систем кај деца од 1 до 12 години. 
Состојки:глукозен сируп, сок од црн бозел (Sambucus nigra L.) 0,95г, 
Витамин Ц (Аскоробинска киселина) 32,5мг, регулатор на 
киселост:лимонска киселина, конзерванс:калиум сорбат. Пакување во 
картонска кутија и пластично шише од 120мл.
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